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			[image: Vybrali jsme 27 nejlepších chytrých hodinek a náramků. Nejlevnější začínají už na tisícovce]
			Vybrali jsme 27 nejlepších chytrých hodinek a náramků. Nejlevnější začínají už na tisícovce

		
		

		
		
		
	


	
		
			
			
			
			
			
		

		
	    
	

	

















	
		
			
			
			[image: Tady Havel, slyšíte mě? Dokument mapuje závěr prezidentova života s humorem, patosem i Odcházením (recenze)]
		

	
	
	
		
		    Tady Havel, slyšíte mě? Dokument mapuje závěr prezidentova života s humorem, patosem i Odcházením (recenze)

		
		Dokumentů o Václavu Havlovi vzniklo především v první dekádě 21. století, tedy po konci jeho druhého prezidentského období v roce 2003, opravdu hodně. Tím nejslavnějším a nejdiváčtějším je dodnes Občan Havel (2007), mapující Havlův osobní život i politickou kariéru už od začátku 90. let.

		
            		
			Včera
			
			|
			Mojmír Sedláček
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: Muskovo X zahlazuje stopy po Twitteru. A jde na to úplně špatně]
		

	
	
	
		
		    Muskovo X zahlazuje stopy po Twitteru. A jde na to úplně špatně
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			[image: Meteostanice Sencor s velkým displejem a hromadou senzorů nebyla nikdy levnější než teď | Zdroj: Sencor ]
		

	
	
	
		
		    Meteostanice Sencor s velkým displejem a hromadou senzorů nebyla nikdy levnější než teď
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		Slevy

	

	








	
		
			
			
			[image: Windows 11 24H2 jsou plné chyb. Položily na lopatky StartAllBack a další nástroje | Ilustrace: AI Dall-e ]
		

	
	
	
		
		    Windows 11 24H2 jsou plné chyb. Položily na lopatky StartAllBack a další nástroje

		
		Finálním sestavením Windows 11 24H2 je nejspíš build 26100 •Je ale plný chyb, jak dokládají ti, kteří s ním pracují
•S novém systému nefungují nástroje ExplorerPatcher a StartAllBack

		
            		
			Včera
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			Petr Urban|9
		

		Windows 11

	

	








	
		
			
			
			[image: Lady Gaga a Joaquin Phoenix se potkají ve filmu Joker: Folie à Deux. Tady je první pořádný trailer ]
		

	
	
	
		
		    Lady Gaga a Joaquin Phoenix se potkají ve filmu Joker: Folie à Deux. Tady je první pořádný trailer 
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			[image: Zemřel teoretický fyzik Peter Higgs. Nositel Nobelovy ceny před 60 lety předpověděl existenci božské částice | Foto: European Parliament, CC BY-NC-ND 2.0 ]
		

	
	
	
		
		    Zemřel teoretický fyzik Peter Higgs. Nositel Nobelovy ceny před 60 lety předpověděl existenci božské částice
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			Karel Kilián|3
		

		Osobnosti vědy a techniky

	

	








	
		
			
			
			[image: Fotobanky prodávají miliardy snímků pro trénink AI. Samy si tím však podřezávají větev | Ilustrace: AI Midjourney ]
		

	
	
	
		
		    Fotobanky prodávají miliardy snímků pro trénink AI. Samy si tím však podřezávají větev
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			Lukáš Václavík
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: Severní Korea otestovala hypersonický systém Hwasong-16b. Raketa po 600 km letu spadla do moře | Foto: KCNA/Twitter ]
		

	
	
	
		
		    Severní Korea otestovala hypersonický systém Hwasong-16b. Raketa po 600 km letu spadla do moře

		
		Severní Korea zřejmě vyvíjí hypersonickou balistickou střelu středního doletu • Ta původně nesla označení Hwasong-16 • 2. dubna 2024 jihokorejský sbor náčelníků štábů ohlásil, že Severokorejci takovou raketu odpálili
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			Stanislav Mihulka|13
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			[image: Beeper spojí 14 chatovacích služeb do jedné aplikace. Teď jej koupil majitel WordPressu a uvolnil pro všechny | Zdroj: Zdroj: Automattic ]
			Beeper spojí 14 chatovacích služeb do jedné aplikace. Teď jej koupil majitel WordPressu a uvolnil pro všechny

		
		
	


	
		
			
			
			
			
			
		

		
	    
	

	

















	
		
			
			
			[image: Chodí vám SMS z „divných“ čísel? Říká se jim krátké kódy a nemusí jít o podvod]
		

	
	
	
		
		    Chodí vám SMS z „divných“ čísel? Říká se jim krátké kódy a nemusí jít o podvod

		
		S krátkými kódy jsme v kontaktu prakticky každý den • V Česku si je můžete zaregistrovat u všech operátorů • Jaká pro ně platí pravidla, regulace, a kolik vlastně tato čísla stojí?
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			[image: Američané fotili zatmění Slunce. Podívejte se, který ze Samsungů, Pixelů nebo iPhonů to zvládl nejlépe | Zdroj: Twitter ]
		

	
	
	
		
		    Američané fotili zatmění Slunce. Podívejte se, který ze Samsungů, Pixelů nebo iPhonů to zvládl nejlépe

		
		V USA bylo možné pozorovat unikátní zatmění Slunce • I díky smartphonům vznikly jedinečné fotografie a videa • Podívejte se na ukázkové fotky ze Samsungů, Pixelů a iPhonů

		
            		
			Včera
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			Martin Chroust
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: I 50 Kč může rozhodnout. Jimmy Wales prosí, aby lidé přispěli Wikipedii]
		

	
	
	
		
		    I 50 Kč může rozhodnout. Jimmy Wales prosí, aby lidé přispěli Wikipedii
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			[image: NASA se podařilo vyfotit jihokorejskou lunární sondu Danuri | Foto: NASA/Goddard/Arizona State University ]
		

	
	
	
		
		    NASA se podařilo vyfotit jihokorejskou lunární sondu Danuri

		
		

		
            		
			Včera
			
			|
			Jiří Černý|1
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			[image: Apple navrhoval, Samsung obkresloval. Jeho nové PC je kopií iMacu | Zdroj: Samsung ]
		

	
	
	
		
		    Apple navrhoval, Samsung obkresloval. Jeho nové PC je kopií iMacu
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			[image: Obří tablet od Xiaomi zná českou cenu. Nejrychlejší zájemci dostanou pouzdro zdarma a slevu na klávesnici]
		

	
	
	
		
		    Obří tablet od Xiaomi zná českou cenu. Nejrychlejší zájemci dostanou pouzdro zdarma a slevu na klávesnici

		
		Xiaomi Pad 6S Pro s 12,4palcovým displejem míří do prodeje • Na výběr je šedá barva a dvě paměťové varianty
• První nakupující dostanu dárek a slevy na příslušenství
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			[image: Zásilkovna ustoupila a výdejní místa bude sdílet s ostatními přepravci | Zdroj: Zásilkovna ]
		

	
	
	
		
		    Zásilkovna ustoupila a výdejní místa bude sdílet s ostatními přepravci
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			[image: Jedna ze spolkových zemí Německa se loučí s Microsoftem. Nasadí Linux a LibreOffice | Ilustrace: AI Midjourney ]
		

	
	
	
		
		    Jedna ze spolkových zemí Německa se loučí s Microsoftem. Nasadí Linux a LibreOffice
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		[image: Velký srovnávací test levných 24" a 27" monitorů. Za větší plochu, lepší rozlišení a funkce připlatíte dva tisíce]
			Velký srovnávací test levných 24" a 27" monitorů. Za větší plochu, lepší rozlišení a funkce připlatíte dva tisíce

		
		
		
	


	
		
			
			
			
			
			
		

		
	    Srovnávací test

	

	

















	
		
			
			
			[image: Google spustil svoji vlastní síť pro lokátory. Find My Device vyhledá ztracené telefony, tablety i sluchátka]
		

	
	
	
		
		    Google spustil svoji vlastní síť pro lokátory. Find My Device vyhledá ztracené telefony, tablety i sluchátka

		
		Přichází nová podoba vyhledávací sítě Find My Device • Vyhledá ztracené telefony, tablety, sluchátka i lokátory • Zatím funguje pouze v USA a Kanadě
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			[image: Výborná 55" OLED TV za 20 tisíc. Tohle LG potěší se hodí na filmy i hry | Zdroj: LG ]
		

	
	
	
		
		    Výborná 55" OLED TV za 20 tisíc. Tohle LG potěší se hodí na filmy i hry
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			[image: Už jste někdy použili veřejnou USB nabíječku v MHD, obchodních domech apod.?]
		

	
	
	
		
		    Už jste někdy použili veřejnou USB nabíječku v MHD, obchodních domech apod.?
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			[image: Mashinky se rozrůstají o várku nákladních vozů. Finální epocha přijde po vydání všech dopravních prostředků]
		

	
	
	
		
		    Mashinky se rozrůstají o várku nákladních vozů. Finální epocha přijde po vydání všech dopravních prostředků
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			[image: Logitech G Pro X 60 má o polovinu méně tlačítek než vaše klávesnice, ale zato je mnohem dražší a růžovější | Zdroj: Logitech ]
		

	
	
	
		
		    Logitech G Pro X 60 má o polovinu méně tlačítek než vaše klávesnice, ale zato je mnohem dražší a růžovější
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			[image: Netflix a 30 nejoblíbenějších filmů a seriálů v dubnu 2024. Padouši a Mimoni, Gentlemani i Její tělo | Ilustrační obrázek: AI Midjourney ]
		

	
	
	
		
		    Netflix a 30 nejoblíbenějších filmů a seriálů v dubnu 2024. Padouši a Mimoni, Gentlemani i Její tělo

		
		Tyto filmy a seriály jsou teď na českém Netflixu nejoblíbenější. Nerozlišujeme žánr, stáří ani hodnocení na filmových webech. Jde o souhrnnou oblíbenost za poslední týdny, kterou zjišťuje web FlixPatrol.

		
            		
			9.  4.  2024
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			[image: Nejlepší hry zdarma: Jak si skvěle zahrát a neutratit za to ani korunu]
			Nejlepší hry zdarma: Jak si skvěle zahrát a neutratit za to ani korunu

		
		
	


	
		
			
			
			
			
			
		

		
	    
	

	

















	
		
			
			
			[image: V Jötunnslayer: Hordes of Hel se poženeme za přízní severských bohů. Nová akční řežba vzniká na Slovensku]
		

	
	
	
		
		    V Jötunnslayer: Hordes of Hel se poženeme za přízní severských bohů. Nová akční řežba vzniká na Slovensku
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			[image: Afrika připravuje historicky první misi k Měsíci. Na projektu se podílí i Češi | Foto: NASA ]
		

	
	
	
		
		    Afrika připravuje historicky první misi k Měsíci. Na projektu se podílí i Češi
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		Měsíc

	

	








	
		
			
			
			[image: Letošní březen byl opět nejteplejší v historii. Rekordy padají už deset měsíců za sebou | Ilustrace: AI Midjourney ]
		

	
	
	
		
		    Letošní březen byl opět nejteplejší v historii. Rekordy padají už deset měsíců za sebou

		
		

		
            		
			9.  4.  2024
			
			|
			Karel Kilián|14
		

		Klimatická změna

	

	








	
		
			
			
			[image: Recenze seriálu Parasyte: The Grey. Svižný sci-fi horor potěší nejen milovníky žánru, seriály Netflix umí]
		

	
	
	
		
		    Recenze seriálu Parasyte: The Grey. Svižný sci-fi horor potěší nejen milovníky žánru, seriály Netflix umí

		
		

		
            		
			9.  4.  2024
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			Jaromír Puk
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: Jádrové technologie Windows 11 24H2 budou v dubnu hotové. Stejně budete čekat na podzim | Ilustrace: AI Dall-e ]
		

	
	
	
		
		    Jádrové technologie Windows 11 24H2 budou v dubnu hotové. Stejně budete čekat na podzim

		
		Jádrové technologie Windows 11 24H2 budou dokončeny v dubnu •Microsoft v květnu představí AI funkce pro Windows 11 24H2
•Nové uživatelské funkce budou dokončeny koncem léta

		
            		
			9.  4.  2024
			
			|
			Petr Urban
		

		Windows 11

	

	








	
		
			
			
			[image: Star Wars Outlaws vyjdou na konci srpna, podívejte se na příběhový trailer. S dražšími edicemi si zahrajeme dříve]
		

	
	
	
		
		    Star Wars Outlaws vyjdou na konci srpna, podívejte se na příběhový trailer. S dražšími edicemi si zahrajeme dříve
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		[image: Hlasoví asistenti děsně zestárli a nic moc neumějí. Teď by je mohli vylepšit šéf OpenAI a Jony Ive | Zdroj: Ilustrace: AI DALL-E 3 ]
			Hlasoví asistenti děsně zestárli a nic moc neumějí. Teď by je mohli vylepšit šéf OpenAI a Jony Ive
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	    Hlasový asistent

	

	

















	
		
			
			
			[image: Jak přesně měří chytré hodinky tep. Výsledky srovnání s hrudním pásem. Přidali jsme Samsung Galaxy Watch6 | Ilustrace: AI Midjourney ]
		

	
	
	
		
		    Jak přesně měří chytré hodinky tep. Výsledky srovnání s hrudním pásem. Přidali jsme Samsung Galaxy Watch6

		
		Podrobné srovnání snímačů tepu v hodinkách • Optická technologie proti přesnější elektrokardiografii • Čísla, grafy, vyhodnocení

		
            		
			9.  4.  2024
			
			|
			Marek Lutonský
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: Musk předvedl našlapanou keynote. Mechazilla ještě letos chytí přistávající Starship, město na Marsu bude růst 8 let]
		

	
	
	
		
		    Musk předvedl našlapanou keynote. Mechazilla ještě letos chytí přistávající Starship, město na Marsu bude růst 8 let
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			Filip Kůžel|86
		

		Starship

	

	








	
		
			
			
			[image: Loňský MacBook Pro 16 za výbornou cenu. Je to lepší koupě než aktuální model | Zdroj: Apple ]
		

	
	
	
		
		    Loňský MacBook Pro 16 za výbornou cenu. Je to lepší koupě než aktuální model

		
		

		
            		
			8.  4.  2024
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			Hlídač slev|26
		

		Slevy

	

	








	
		
			
			
			[image: Xboxu záleží na zachování starších her. Společnost zakládá tým starající se o zpětnou kompatibilitu]
		

	
	
	
		
		    Xboxu záleží na zachování starších her. Společnost zakládá tým starající se o zpětnou kompatibilitu

		
		

		
            		
			9.  4.  2024
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			Martin Nahodil
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: Proč přišel první tropický den letos tak brzy? Bouře Kathleen nabrala teplo z Afriky a tlačila ho do Evropy | Zdroj: Scott Duncan ]
		

	
	
	
		
		    Proč přišel první tropický den letos tak brzy? Bouře Kathleen nabrala teplo z Afriky a tlačila ho do Evropy

		
		

		
            		
			8.  4.  2024
			
			|
			Karel Kilián|8
		

		Meteorologie

	

	








	
		
			
			
			[image: Ciferníky pro hodinky jako z jiné planety. Samsung na nich spolupracoval s Evropskou kosmickou agenturou | Zdroj: ESA ]
		

	
	
	
		
		    Ciferníky pro hodinky jako z jiné planety. Samsung na nich spolupracoval s Evropskou kosmickou agenturou

		
		Samsung se spojil s Evropskou kosmickou agenturou (ESA) • Vznikly tak hodinkové ciferníky pro planety Sluneční soustavy • Svůj má i Měsíc nebo Pluto, o čas na Zemi nejste ochuzeni

		
            		
			8.  4.  2024
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			Martin Chroust
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: Druhý dech pro Samsung DeX. Dongle AutoPro X předělá infotainment displej v autě na „mobilní počítač“ | Zdroj: Kickstarter ]
		

	
	
	
		
		    Druhý dech pro Samsung DeX. Dongle AutoPro X předělá infotainment displej v autě na „mobilní počítač“

		
		Android Auto ani CarPlay nevyužívají možnosti displejů v autě • Systémy mají spoustu omezení na aplikace i na interakci s telefonem • Pomocí nového donglu dostanete do auta režim Samsung DeX

		
            		
			8.  4.  2024
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			Martin Chroust
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: Stejný výkon, skvělá cena. Test grafické karty Gigabyte GeForce RTX 4080 Super Windforce 16G]
		

	
	
	
		
		    Stejný výkon, skvělá cena. Test grafické karty Gigabyte GeForce RTX 4080 Super Windforce 16G

		
		Dovětek Super u GeForce obvykle znamenal lepší výbavu a vyšší výkon. U RTX 4080 Super jsme se významného zlepšení parametrů ani výkonu nedočkali, k výraznému posunu došlo u ceny.
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			9.  4.  2024
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			Adam Vágner
		

		Grafické karty

	

	








	
		
			
			
			[image: Hlístice konzumující kombuchu zhubly, jako kdyby hladověly. Dopady u lidí zatím nejsou jasné | Ilustrace: AI Midjourney ]
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		Na Slovensku chystají plošný zákaz mobilů na základních školách • Nejmladší žáci budou mít telefony zakázané i o přestávkách • V Česku tuto problematiku řeší jen školní řády
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